

Contec Prefab A/S

Axel Kiers Vej 30, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 27 57 93 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Bo Georg Serwin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contec Prefab A/S Axel Kiers Vej 30 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 27 57 93 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Birkeholm Larsen, Formand Bo Georg Serwin Dennis Rafn Serwin Heidi Rafn Serwin
Direktion	Bo Georg Serwin
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	UHPC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import, eksport og produktion af cementbaseret produkter og færdigelementer i beton samt handelsvirksomhed indenfor bygge og anlægssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.452 t.kr. mod et overskud sidste år på 402 t.kr. Årets resultat er væsentlig påvirket af, dels Covid-19 pandemien som har medført udskydelse af planlagte investeringer i nybyggeri og renoveringer og dels pristigninger på råvarer, bl.a. som følge af øgede hjemtagelsesomkostninger.

Ledelsen har i afslutningen af året tilpasses kapacitetsomkostninger, herunder reduceret medarbejderstaben, samt tilpasset salgspriser. Disse tiltag vil dog først få væsentlig indflydelse på de økonomiske resultater for 2022. Ledelsen vil fortsat i 2022 have fokus på optimering af driften og foretage løbende tilpasninger.

Kapitalberedskab

Selskabets likviditet har grundet de økonomiske resultater været udfordret i 2021. Selskabet har i 1. halvår 2022 realiseret et overskud, hvilket er som forventet. Selskabets kapitalberedskab er for nuværende betryggende, men ledelsen har stor opmærksomhed på den løbende likviditet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022, dels som følge af de tiltag ledelsen har gjort samt en forventning om at Covid-19 ikke vil have væsentlig indflydelse på investeringer i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.336.918	7.923.306
3 Personaleomkostninger	-7.783.320	-6.203.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-746.430	-689.441
Driftsresultat	-3.192.832	1.030.340
Andre finansielle indtægter	33.568	0
Øvrige finansielle omkostninger	-837.657	-494.527
Resultat før skat	-3.996.921	535.813
Skat af årets resultat	544.905	-133.349
Årets resultat	-3.452.016	402.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	402.464
Disponeret fra overført resultat	-3.452.016	0
Disponeret i alt	-3.452.016	402.464

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.320.000	1.490.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.320.000</u>	<u>1.490.000</u>
5 Grunde og bygninger	8.072.329	7.100.399
6 Produktionsanlæg og maskiner	2.880.780	3.236.791
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655.007	717.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.608.116</u>	<u>11.054.303</u>
8 Deposita	5.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.933.616</u>	<u>12.544.303</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.424.109	2.814.419
Varebeholdninger i alt	<u>3.424.109</u>	<u>2.814.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.256.735	2.436.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.135.402	2.235.657
Andre tilgodehavender	738.355	1.578.992
Periodeafgrænsningsposter	75.630	321.730
Tilgodehavender i alt	<u>3.206.122</u>	<u>6.572.563</u>
Likvide beholdninger	24.927	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.655.158</u>	<u>9.386.982</u>
Aktiver i alt	<u>19.588.774</u>	<u>21.931.285</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	780.000	0
Overført resultat	195.659	3.647.785
Egenkapital i alt	1.475.659	4.147.785
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	324.905
Hensatte forpligtelser i alt	0	324.905
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.861.538	3.497.413
Kreditinstitutter i øvrigt	1.634.452	1.823.454
Gæld til pengeinstitutter	1.773.291	1.302.942
Leasingforpligtelser	348.690	398.025
Anden gæld	490.072	383.801
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.108.043	7.405.635
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.049.200	1.103.384
Gæld til pengeinstitutter	3.796.232	3.931.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749.721	3.374.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000	0
Anden gæld	1.406.919	1.642.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.005.072	10.052.960
Gældsforpligtelser i alt	18.113.115	17.458.595
Passiver i alt	19.588.774	21.931.285

1 Kapitalberedskab

2 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	3.647.675	4.147.675
Årets opskrivning	0	780.000	0	780.000
Årets resultat	0	0	-3.452.016	-3.452.016
	<u>500.000</u>	<u>780.000</u>	<u>195.659</u>	<u>1.475.659</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør et underskud på 3.452 t.kr. mod et overskud sidste år på 402 t.kr. Årets resultat er væsentlig påvirket af dels Covid-19 pandemien som har medført udskydelse af planlagte investeringer i nybyggeri og renoveringer og dels pristigninger på råvarer, bl.a. som følge af øgede hjemtagelsesomkostninger.

Ledelsen har i afslutningen af årets tilpasses kapacitetsomkostninger, herunder reduceret medarbejderstaben, samt tilpasset salgspriser. Disse tiltag vil dog først få væsentlig indflydelse på de økonomiske resultater for 2022. Ledelsen vil fortsat i 2022 have fokus på optimering af driften og foretage løbende tilpasninger.

Selskabets likviditet har grundet de økonomiske resultater været udfordret i 2021. Selskabet har i 1. halvår 2022 realiseret et overskud, hvilket er som forventet. Selskabets kapitalberedskab er for nuværende betryggende, men ledelsen har stor opmærksomhed på den løbende likviditet.

Ledelsen forventer et positiv resultat for 2022, dels som følge af de tiltag ledelsen har gjort samt en forventning om at Covid-19 ikke vil have væsentlig indflydelse på investeringer i 2022.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Modtagne bevillinger fra Realdania	<u>204.795</u>	<u>470.425</u>
	<u>204.795</u>	<u>470.425</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Driftsresultat	<u>204.795</u>	<u>470.425</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>204.795</u>	<u>470.425</u>

Noter

	2021	2020
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.813.546	5.462.015
Pensioner	813.413	630.504
Andre omkostninger til social sikring	71.339	52.265
Personaleomkostninger i øvrigt	85.022	58.741
	7.783.320	6.203.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	15
	31/12 2021	31/12 2020
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.700.000	1.700.000
Kostpris 31. december 2021	1.700.000	1.700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-170.000	-40.000
Årets afskrivninger	-210.000	-170.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-380.000	-210.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.320.000	1.490.000
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	7.128.469	0
Tilgang i årets løb	0	7.128.469
Kostpris 31. december 2021	7.128.469	7.128.469
Årets opskrivning	1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.000.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-28.070	0
Årets afskrivninger	-28.070	-28.070
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-56.140	-28.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.072.329	7.100.399

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	4.573.385	4.426.127
Tilgang i årets løb	<u>106.243</u>	<u>147.258</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>4.679.628</u>	<u>4.573.385</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.336.594	-886.950
Årets afskrivninger	<u>-462.254</u>	<u>-449.644</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.798.848</u>	<u>-1.336.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.880.780</u>	<u>3.236.791</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	802.769	232.480
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>570.289</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>826.769</u>	<u>802.769</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-43.929
Årets afskrivninger	-86.106	-41.727
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>-85.656</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-171.762</u>	<u>-85.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>655.007</u>	<u>717.113</u>
8. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>5.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.500</u>	<u>0</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.112.538	251.000	3.861.538	2.857.538
Kreditinstitutter i øvrigt	1.805.652	171.200	1.634.452	949.652
Gæld til pengeinstitutter	2.343.291	570.000	1.773.291	0
Leasingforpligtelser	405.690	57.000	348.690	120.690
Anden gæld	490.072	0	490.072	0
	9.157.243	1.049.200	8.108.043	3.927.880

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.154 t.kr., er der givet pant nom. 3.900 t.kr. og til sikkerhed for penge- og kreditinstitut er der givet pant nom. 2.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.072 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitut, 8.159 t.kr., har selskabet samlet stillet virksomhedspant på nom. 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og driftsinventar, rettigheder og patenter, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 14-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 459 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet 2 arbejdsgarantier på 72 t.kr. i henhold til AB 92.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UHPC Holding ApS, CVR-nr. 39500078 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
